- F' 1
Ç4 Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
,, 	Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.217
;b GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA
P.

ON

PROJETO DE LEI N° 196, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2010.

Dispõe sobre denominação de
logradouro público que
menciona, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:
LUL

Art.igol°- Passa1 a denominar-se RUAINACIO ALVES DE MACEDO FILHO, o
logradouro público ,c6ri

%
i'inio na Estrada do Pau Fer(o/'seaida, próximo a Pedreira,

ÇÍ localizado no bairro Crhpb Redbndo,.inniípio.de São'Ped?d d Aldeia.
-..•';

Artigo 21- Esta LEI 'entra em vigor na 'datadé sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. -

: 1
JUSTIFICATIVA

In ' siçao'que visa:'dar o nomedo'Sr. macio Alves de
adouo, publico que se: localiza no bairro Campo
tem porscop,homenagear o Senhor, já falecido,

.r., 	j 	/ 	( no hairrocom toda sua família.

.•J '•_•, 	1 u nos' familiares: eamigos de todo o bairro uma
saudade que o tempo não

Sala das Sessões (RJ), 05 de Novembro de 2010.

APROVADO
ja VOTAÇÃO

E rn __

A presente
Macedo Filho, a esse
Redondo, neste Munic
que por muito tempo,rb

Ao falecetY
sensação de perda
conseguiu apagar.

C i ENTE
constou no expediente da Sessão
do dia 	 9 _JL2a

LUCIANO DE AZEVEDO LEITE
Vereador

Presi n t e
SÇ rA, 1 S

E

APROVADO
2 E ULTfMA
Em 32jj /&9f

P re. 	nte